
342704-2024 Page 1/15

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342704-2024 - Zadávání

Francie – Příprava jídel – 2024/022 Préparation et livraison de repas en liaison froide, pique 
niques et goûters
OJ S 112/2024 11/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Communauté d'Agglomération Seine Normandie Agglomération (27)
E-mail: marchespublics@sna27.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: 2024/022 Préparation et livraison de repas en liaison froide, pique niques et goûters
Popis: 2024/022 Préparation et livraison de repas en liaison froide, pique niques et goûters
Identifikátor řízení: a7cf426a-7d36-49ad-8bfa-35deb36ec090
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55321000 Příprava jídel

Místo plnění
Poštovní adresa: Territoire de Seine Normandie Agglomération  
Obec: DOUAINS
PSČ: 27120
Nižší územní jednotka země (NUTS): Eure (FRD21)
Země: Francie
Další informace: Forme de marché à bons de commande avec maximum. Attribution d'un 
accord-cadre pour chaque lot.

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 17 600 000,00 EUR

Obecné informace
Další informace: Il s'agit d'un marché renouvelable, le marché sera relancer afin de garantir 
une continuité de service. La candidature est présentée soit sous la forme des formulaires 
DC1 et DC2 (disponibles gratuitement sur le site  soit sous la forme www.economie.gouv.fr.),
d'un Document Unique de Marché Européen (DUME). La transmission des plis par voie 
électronique est imposée pour cette consultation. Par conséquent, la transmission par voie 
papier n'est pas autorisée. La transmission des documents par voie électronique est effectuée 
sur le profil d'acheteur. Les modalités de transmission des plis par voie électronique sont 
définies dans le règlement de la consultation. Les sous-critères retenus pour le jugement des 
offres et les voies de recours sont définis dans le règlement de la consultation.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/342704-2024
mailto:marchespublics@sna27.fr
http://www.economie.gouv.fr


342704-2024 Page 2/15

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

code de la commande publique

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 5
Uchazeč musí podat nabídky pro všechny části
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 5

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Le candidat individuel 
ou l’un des membres du groupement ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la 
procédure de passation prévus par le code de la commande publique.
Úpadek: 
Korupce: 
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: 
Účast na zločinném spolčení: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Podvody: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Platební neschopnost: 
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 
Majetek spravuje likvidátor: 
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: 
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: 
Vážné profesní pochybení: 
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: 
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Obchodní činnost je pozastavena: 
Platba daní: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à 
GASNY
Popis: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à 
GASNY
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55321000 Příprava jídel



342704-2024 Page 3/15

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Další klasifikace (cpv): 55521200 Dodávka jídel
Možnosti: 
Popis možností: Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01
/2025 reconductible 3 fois.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 1 Rok

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires.

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 108 000,00 EUR

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des 
cas d'interdiction de soumissionner

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Copie du ou des jugement(s) prononcé(s) si le candidat est en redressement 
judiciaire

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices 
disponibles

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des 
attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candida

Kritéria pro zadání



342704-2024 Page 4/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Performances en matière de protection de l'environnement
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité du service

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 31/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de Rouen

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


342704-2024 Page 5/15

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rouen
Informace o lhůtách pro přezkum: Les voies de recours sont définies au règlement de la 
consultation
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Communauté d'Agglomération 
Seine Normandie Agglomération (27)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Communauté 
d'Agglomération Seine Normandie Agglomération (27)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Rouen
Organizace přijímající žádosti o účast: Communauté d'Agglomération Seine Normandie 
Agglomération (27)
Organizace zpracovávající nabídky: Communauté d'Agglomération Seine Normandie 
Agglomération (27)

Část: LOT-0002
Název: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à 
SAINT-MARCEL
Popis: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à 
SAINT-MARCEL
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55321000 Příprava jídel
Další klasifikace (cpv): 55521200 Dodávka jídel
Možnosti: 
Popis možností: Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01
/2025 reconductible 3 fois.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 1 Rok

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01
/2025 reconductible 3 fois.

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 100 000,00 EUR

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des 
cas d'interdiction de soumissionner



342704-2024 Page 6/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Copie du ou des jugement(s) prononcé(s) si le candidat est en redressement 
judiciaire

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices 
disponibles

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des 
attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Performances en matière de protection de l'environnement

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité du service
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


342704-2024 Page 7/15

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 31/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de Rouen
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rouen
Informace o lhůtách pro přezkum: Les voies de recours sont définies au règlement de la 
consultation
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna: Communauté d'Agglomération Seine Normandie 
Agglomération (27)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Communauté d'Agglomération 
Seine Normandie Agglomération (27)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Communauté 
d'Agglomération Seine Normandie Agglomération (27)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Rouen
Organizace přijímající žádosti o účast: Communauté d'Agglomération Seine Normandie 
Agglomération (27)
Organizace zpracovávající nabídky: Communauté d'Agglomération Seine Normandie 
Agglomération (27)

Část: LOT-0003
Název: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à 
VERNON
Popis: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à 
VERNON
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55321000 Příprava jídel
Další klasifikace (cpv): 55521200 Dodávka jídel
Možnosti: 
Popis možností: Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01
/2025 reconductible 3 fois.

Odhadovaná doba trvání



342704-2024 Page 8/15

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

Doba trvání: 1 Rok

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 222 000,00 EUR

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des 
cas d'interdiction de soumissionner

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Copie du ou des jugement(s) prononcé(s) si le candidat est en redressement 
judiciaire

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices 
disponibles

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des 
attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Performances en matière de protection de l'environnement



342704-2024 Page 9/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité du service
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 31/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de Rouen
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rouen
Informace o lhůtách pro přezkum: Les voies de recours sont indiquées au règlement de la 
consultation.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Communauté d'Agglomération 
Seine Normandie Agglomération (27)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Communauté 
d'Agglomération Seine Normandie Agglomération (27)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Rouen
Organizace přijímající žádosti o účast: Communauté d'Agglomération Seine Normandie 
Agglomération (27)
Organizace zpracovávající nabídky: Communauté d'Agglomération Seine Normandie 
Agglomération (27)

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


342704-2024 Page 10/15

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0004
Název: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters aux 
ANDELYS
Popis: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters aux 
ANDELYS
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55321000 Příprava jídel
Další klasifikace (cpv): 55521200 Dodávka jídel
Možnosti: 
Popis možností: Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01
/2025 reconductible 3 fois.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 1 Rok

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 170 000,00 EUR

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des 
cas d'interdiction de soumissionner

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Copie du ou des jugement(s) prononcé(s) si le candidat est en redressement 
judiciaire.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices 
disponibles

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost



342704-2024 Page 11/15

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Jméno/název: Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des 
attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Performances en matière de protection de l'environnement

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité du service
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 31/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


342704-2024 Page 12/15

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de Rouen
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rouen
Informace o lhůtách pro přezkum: Les voies de recours sont indiquées au règlement de la 
consultation
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Communauté d'Agglomération 
Seine Normandie Agglomération (27)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Communauté 
d'Agglomération Seine Normandie Agglomération (27)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Rouen
Organizace přijímající žádosti o účast: Communauté d'Agglomération Seine Normandie 
Agglomération (27)
Organizace zpracovávající nabídky: Communauté d'Agglomération Seine Normandie 
Agglomération (27)

Část: LOT-0005
Název: ourniture et livraison de repas en liaison froide et de piques niques sur l'ensemble des 
ALSH communautaires
Popis: ourniture et livraison de repas en liaison froide et de piques niques sur l'ensemble des 
ALSH communautaires
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55321000 Příprava jídel
Další klasifikace (cpv): 55521200 Dodávka jídel
Možnosti: 
Popis možností: Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01
/2025 reconductible 3 fois.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 1 Rok

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 160 000,00 EUR

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti



342704-2024 Page 13/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Jméno/název: Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des 
cas d'interdiction de soumissionner

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Copie du ou des jugement(s) prononcé(s) si le candidat est en redressement 
judiciaire

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices 
disponibles

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des 
attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 55

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 38
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité du service

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Performances en matière de protection de l'environnement
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


342704-2024 Page 14/15

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 31/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de Rouen
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rouen
Informace o lhůtách pro přezkum: Les voies de recours sont définies au règlement de la 
consultation.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Communauté d'Agglomération 
Seine Normandie Agglomération (27)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Communauté 
d'Agglomération Seine Normandie Agglomération (27)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Rouen
Organizace přijímající žádosti o účast: Communauté d'Agglomération Seine Normandie 
Agglomération (27)
Organizace zpracovávající nabídky: Communauté d'Agglomération Seine Normandie 
Agglomération (27)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Communauté d'Agglomération Seine Normandie Agglomération (27)
Registrační číslo: 20007231200016
Poštovní adresa: 12 rue de la Mare à Jouy
Obec: Douains
PSČ: 27120
Nižší územní jednotka země (NUTS): Eure (FRD21)
Země: Francie
E-mail: marchespublics@sna27.fr
Telefon: +33 276480166
Fax: +33 232539536
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.sna27.fr
Profil kupujícího: https://www.marches-securises.fr

mailto:marchespublics@sna27.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.sna27.fr
https://www.marches-securises.fr


342704-2024 Page 15/15

8.1.

Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal Administratif de Rouen
Registrační číslo: 17760005300025
Poštovní adresa: 53 avenue Gustave Flaubert
Obec: ROUEN
PSČ: 76000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Maritime (FRD22)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-rouen@juradm.fr
Telefon: +33 023558350
Internetová adresa: http://rouen.tribunal-administratif.fr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 52d6df1e-cf6f-4804-a85f-4a9d7ea43dd7  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 10/06/2024 13:42:50 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 342704-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 112/2024
Datum zveřejnění: 11/06/2024

mailto:greffe.ta-rouen@juradm.fr
http://rouen.tribunal-administratif.fr

